
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2024 №A-2834

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Анна Станиславна Загулина ДП-2834-105283 от 06.05.2024
6) Сивенко Марина Селиверстовна ДП-2834-105296 от 06.05.2024
7) Шишлякова Елена Владимировна ДП-2834-105430 от 06.05.2024
8) Исмаилова Лилия Ивановна ДП-2834-105511 от 06.05.2024
9) Лимина Евгения Николаевна ДП-2834-106268 от 06.05.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Корнатовская 
Елизавета

Ражева Ирина 
Николаевна Очень я мамочку люблю 1 место ДП-2834-

105134

2 Петренко 
Полина

Дубская 
Татьяна 
Георгиевна

У берега морского 1 место ДП-2834-
105162

3 Донбай 
Никита

Дубская 
Татьяна 
Георгиевна

Волна Черного моря. 1 место ДП-2834-
105164

4 Ившин Саша
Ворончихина 
Вера 
Николаевна

"Зимовье зверей" 1 место ДП-2834-
105268

5 Гаврилов 
Михаил

Першина 
Ольга 
Владиславовна

Русская народная песня "Во садули, 
во городе" 1 место ДП-2834-

105361



6 Бойко Тимур
Гудина 
Наталья 
Владимировна

Басня "Осёл - сторож" 1 место ДП-2834-
105385

7 Никитина 
Анастасия

Михайлова 
Оксана 
Мазитовна

Задумчивый друг 1 место ДП-2834-
105443

8 Тимофеева 
Ирина

Подгорная 
Елизавета 
Сергеевна

2Вы послушайте ребята, что струна, 
то говорит" 1 место ДП-2834-

105585

9
Хоровой 
коллектив 
«Солнце»

Реутова 
Марина 
Александровна 

«Бабушка испеки оладушки» 1 место ДП-2834-
105607

10 Рекутина 
София

Дедова 
Наталья 
Николаевна

Раз ладошка, два ладошка 1 место ДП-2834-
105711

11 Группа 
Капитошка

Глухова 
Татьяна 
Валентиновна

Гостья из будущего 1 место ДП-2834-
105813

12 Вагина 
Виктория

Холманских 
Ирина 
Владиславовна 

Панно "Весна", выпиливание 
лобзиком 1 место ДП-2834-

105872

13 Морева Анна
Богданова 
Елена 
Николаевна

"Муха-чистюха" 1 место ДП-2834-
105873

14 Галкина 
Дарьяна

Семеновых 
Маргарита 
Аркадьевна

Аппликация из фетра "Родные 
напевы" 2 место ДП-2834-

105875

15 Фицай 
Елизавета

Семеновых 
Маргарита 
Аркадьевна

Аппликация из ткани "Птички " 1 место ДП-2834-
105880

16 Лукина 
Валерия

Преподаватель 
Соколова 
Елена 
Николаевна

И.Матвиенко. Конь. 1 место ДП-2834-
105886

17 Саталкин 
Михаил

Преподаватель 
Соколова 
Елена 
Николаевна

Д.Корели. Сарабанда. 1 место ДП-2834-
105888

18 Иванова 
Екатерина

Преподаватель 
Соколова 
Елена 
Николаевна

Н.Любарский. Курочка. 1 место ДП-2834-
105891

19 Смирнов 
Александр

Преподаватель 
Соколова 
Елена 
Николаевна

Д.Циполи. Менуэт. 1 место ДП-2834-
105893



20 Гармашук 
Злата

Преподаватель 
Соколова 
Елена 
Николаевна

Украинская народная песня 
"Ноченька тёмная" 1 место ДП-2834-

105894

21 Зернова 
София

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение "Что такое 
Родина?"Автор Ж. Зудрагс 1 место ДП-2834-

105985

22 Авраменко 
Полина

Чешкина 
Лариса 
Александровна

Мой космический кот 1 место ДП-2834-
106013

23 Максимкина 
Анна

Зайцева 
Виктория 
Юрьевна

" Весенняя прогулка" 2 место ДП-2834-
106060

24 Щетинина 
Виктория

Кукушкина 
Мария 
Геннадьевна

Вечеринка 2 место ДП-2834-
106061

25
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

Пасхальный стол 1 место ДП-2834-
106073

26 Даутова 
Карина

Гульназ 
Василовна 
Бадритдинова

Дама с горностаем 1 место ДП-2834-
106087

27
Карина 
Руслановна 
Даутова

Гульназ 
Василовна 
Бадритдинова

Натюрморт с глухаркой 1 место ДП-2834-
106088

28 Джумашева 
Тамилла

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Букет цветов" 2 место ДП-2834-
106089

29 Иванова 
Александра

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Волшебный дуб" 1 место ДП-2834-
106090

30 Лагода 
Валерия

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"В летнем лесу" 1 место ДП-2834-
106091

31 Макарова 
Варвара

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Цветочная поляна" 2 место ДП-2834-
106092

32 Муталлимова 
Лейла

Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Сказочный букет" 2 место ДП-2834-
106093

33
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

День Победы 1 место ДП-2834-
106114

34 Учанева 
Дарья

Главатских 
Любовь 
Вениаминовна

Сумочка 1 место ДП-2834-
106128



35 Панова Таня
Оксана 
Кунаевна 
Дугур

"Пограничник с верным другом" 1 место ДП-2834-
106154

36 Ооржак 
Дамир

Оксана 
Кунаевна 
Дугур

"Все пожарные страны и отважны, и 
смелы!" 2 место ДП-2834-

106155

37 Шереметьева 
Есения

Майер Юлия 
Рудольфовна Тедди-долл 1 место ДП-2834-

106156

38 Жигарева Ева
Незамутдинова 
Надежда 
Петровна

Радуга талантов-2024 1 место ДП-2834-
106168

39 Нохрин 
Матвей

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

Иллюстрированный рассказ 
"Мандарины" 1 место ДП-2834-

106199

40
воспитанники 
средней 
группы

Людмила 
Алексеевна 
Белобородова

ТАНЕЦ ПОДСОЛНУШЕК 1 место ДП-2834-
106200

41 Голохвастова 
Эвелина

Егорова 
Татьяна 
Аркадьевна

Шумилов "Весёлая муха" 1 место ДП-2834-
106223

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


